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Dunajský vodácky maratón
Memoriál Milana Rosu

Výsledky
Technické zabezpečenie: Vodácky klub Dunajčík
Riaditeľ podujatia: Mišík Martin
Hlavný rozhodca: Haviar Michal
Zástupca hl. rozhodcu: Grolmus Matej
Výbor podujatia:  

12.09.-13.09.2020 Dobrohošť - Gabčíkovo (Staré koryto Dunaja)

Zoznam prihlásených tímov:
1. ARM allroundmarine  
2. HRO Hrončík  
3. KVS KVŠ Lodenica  
4. ORS Oravske Sviste  
5. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava  
6. WBK WEBER KAYAK  
7. WLR WLRM  
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Časový harmonogram

1 22000 m K2 rodič-dieťa (15+) F 10:00 Sobota  

2 22000 m K2 Kadeti (chlapci F 10:00 Zrušené!  

3 22000 m C2 Kadeti (chlapci 15 F 10:00 Zrušené!  

4 22000 m K2 Kadetky F 10:00 Zrušené!  

5 22000 m K1 Juniori (chlapci F 10:00 Sobota  

6 22000 m C1 Juniori (chlapci 17 F 10:00 Zrušené!  

7 22000 m K1 Juniorky F 10:00 Zrušené!  

8 22000 m K1 Muži (19 - 34 F 10:00 Zrušené!  

9 22000 m C1 Muži (19 - 34 F 10:00 Zrušené!  

10 22000 m K1 Ženy (19 - 29 F 10:00 Sobota  

11 22000 m K1 Veteráni (35+) F 10:00 Sobota  

12 22000 m K1 Veteráni (45+) F 10:00 Sobota  

13 22000 m K1 Veteráni (55+) F 10:00 Sobota  

14 22000 m K1 Veteráni (65+) F 10:00 Zrušené!  

15 22000 m C1 Veteráni (35+) F 10:00 Zrušené!  

16 22000 m C1 Veteráni (45+) F 10:00 Sobota  

17 22000 m C1 Veteráni (55+) F 10:00 Zrušené!  

18 22000 m C1 Veteráni (65+) F 10:00 Zrušené!  

19 22000 m K1 Veteránky (30+) F 10:00 Zrušené!  

20 22000 m K1 Veteránky (40+) F 10:00 Zrušené!  

21 22000 m K1 Veteránky (50+) F 10:00 Zrušené!  

22 22000 m K1 Veteránky (60+) F 10:00 Zrušené!  

23 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Sobota  

24 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Zrušené!  

25 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Sobota  

26 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Sobota  

27 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Sobota  

28 22000 m K1 Morský kajak F 10:00 Sobota  

29 22000 m K2 MIX (vsetky typy F 10:00 Sobota  

30 22000 m C2 Turistická muži F 10:00 Zrušené!  

31 22000 m C2 Turistická ženy F 10:00 Zrušené!  

32 22000 m C2 Turistická mix F 10:00 Sobota  

33 22000 m C2 Turistická juniori F 10:00 Zrušené!  

34 22000 m C2 Turistická F 10:00 Zrušené!  

35 22000 m C2 Turistická juniori F 10:00 Zrušené!  
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Časový harmonogram

36 22000 m S1 Skif veteráni F 10:00 Zrušené!  

37 22000 m S1 Skif veteránky F 10:00 Zrušené!  

38 22000 m S1 Skif muži (19 - 34 F 10:00 Zrušené!  

39 22000 m S2 Dvojskif muži (19 F 10:00 Zrušené!  

40 22000 m S1 Skif ženy (19 - 29 F 10:00 Zrušené!  

41 22000 m S2 Dvojskif ženy (19 F 10:00 Zrušené!  

42 22000 m S1 Skif juniori F 10:00 Zrušené!  

43 22000 m S1 Skif juniorky F 10:00 Zrušené!  

44 22000 m S1 Elite muži - SUP F 10:00 Zrušené!  

45 22000 m S1 Elite ženy - SUP F 10:00 Zrušené!  

46 22000 m S1 Sport muži - iSUP F 10:00 Sobota  

47 22000 m S1 Sport ženy - iSUP F 10:00 Zrušené!  

48 22000 m S1 Hobby muži - F 10:00 Sobota  

49 22000 m S1 Hobby ženy - F 10:00 Zrušené!  
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0001 K2 rodič-dieťa (15+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 3 Weber Lucia (40) WBK 1:35:44,000  

  Weber Kristína (13) WBK   

0002 K2 Kadeti (chlapci 15 - 16 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0003 C2 Kadeti (chlapci 15 - 16 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0004 K2 Kadetky (dievčatá 15 - 16 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0005 K1 Juniori (chlapci 17 - 18 rokov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 23 Kunc Jakub (12) DUN 1:45:23,000  

2. 32 Kuzma Jaroslav (12) DUN 2:37:12,000 +51:49,000

2. 33 Kuzma Slavomír (7) DUN 2:37:12,000 +51:49,000

0006 C1 Juniori (chlapci 17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0007 K1 Juniorky (dievčatá 17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0008 K1 Muži (19 - 34 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0009 C1 Muži (19 - 34 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0010 K1 Ženy (19 - 29 rokov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 25 Takats Sofia (29) DUN 2:10:14,000  

0011 K1 Veteráni (35+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 4 Roháčik Milan (41) DUN 1:31:28,000  

2. 8 Fajta Michal (39) DUN 1:39:15,000 +7:47,000

3. 31 Kuzma Michal (39) DUN 2:37:12,000 +1:05:44,000

0012 K1 Veteráni (45+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 21 Kunc Branislav (54) DUN 1:21:39,000  

0013 K1 Veteráni (55+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 15 Skovajsa Pavol (55) DUN 1:21:41,000  

0014 K1 Veteráni (65+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0015 C1 Veteráni (35+) F 22000 m Zrušené! 10:00
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0016 C1 Veteráni (45+) F 22000 m Sobota 10:00

Jazdu absolvoval bez merania času: Vavřík Martin (52) DUN

0017 C1 Veteráni (55+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0018 C1 Veteráni (65+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0019 K1 Veteránky (30+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0020 K1 Veteránky (40+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0021 K1 Veteránky (50+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0022 K1 Veteránky (60+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0023 K1 Morský kajak juniori (chlapci 17 - 18 rokov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 16 Skovajsa Samuel DUN 2:09:22,000  

0024 K1 Morský kajak juniorky (dievčatá 17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0025 K1 Morský kajak muži (19 - 44 rokov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 12 Hurtiš Jozef (38) XXX 1:52:42,000  

Jazdu absolvoval bez merania času: Michalík Ondrej DUN

0026 K1 Morský kajak ženy (19 - 39 rokov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 24 Takats Natalia (31) DUN 2:02:31,000  

0027 K1 Morský kajak veteráni (45+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 13 Poláček Diček (59) HRO 1:32:04,000  

2. 6 Kekeňák Milan (65) KVS 1:45:01,000 +12:57,000

Jazdu absolvovali bez merania času: Mikleš Martin (57) DUN, Žamboch Jindro (68) TAT

0028 K1 Morský kajak veteránky (40+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 10 Dugasová Alžbeta (64) DUN 2:02:00,000  

2. 27 Takats Elena (55) DUN 2:03:24,000 +1:24,000

3. 19 Pozdechová Martina (45) DUN 2:08:56,000 +6:56,000

3. 20 Miklasova Jana (44) DUN 2:08:56,000 +6:56,000

3. 26 Borovská Lucia (41) DUN 2:08:56,000 +6:56,000

Jazdu absolvovala bez merania času: Vavříková Dagmar (52) DUN

0029 K2 MIX (vsetky typy kajakov) F 22000 m Sobota 10:00

1. 2 Mišík Martin (55) DUN 1:31:27,000  

  Mišíková Emília (51) DUN   
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2. 18 Mišík Martin (55) DUN 1:40:10,000 +8:43,000

  Mišíková Želmíra (85) DUN   

3. 11 Bubán Michal (22) DUN 1:43:35,000 +12:08,000

  Bubán Branislav (17) DUN   

0030 C2 Turistická muži (19+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0031 C2 Turistická ženy (19+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0032 C2 Turistická mix F 22000 m Sobota 10:00

1. 22 Kunc Branislav (54) DUN 1:52:07,000  

  Tomašovičová Zuzana (41) DUN   

2. 28 Galmiš Marian (55) DUN 1:54:17,000 +2:10,000

  Galmišová Viera (54) DUN   

3. 17 Skovajsa Pavol (55) DUN 2:10:00,000 +17:53,000

  Kostolanyova Alica (55) DUN   

4. 9 Brutenicova Bea (54) ARM 2:29:57,000 +37:50,000

  Brutenic Ivan (56) ARM   

Jazdu absolvovali bez merania času: Hricová Zuzana (61) DUN - Tkáč Juraj (70) DUN

0033 C2 Turistická juniori (17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0034 C2 Turistická juniorky (17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0035 C2 Turistická juniori mix (17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0036 S1 Skif veteráni (35+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0037 S1 Skif veteránky (30+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0038 S1 Skif muži (19 - 34 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0039 S2 Dvojskif muži (19 - 34 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0040 S1 Skif ženy (19 - 29 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0041 S2 Dvojskif ženy (19 - 34 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0042 S1 Skif juniori (chlapci 17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00

0043 S1 Skif juniorky (dievčatá 17 - 18 rokov) F 22000 m Zrušené! 10:00
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0044 S1 Elite muži - SUP max. 14´ (18+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0045 S1 Elite ženy - SUP max. 14´ (18+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0046 S1 Sport muži - iSUP 12´6 - 14´ (18+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 14 Fundarek Matej (46) ORS 2:08:40,000  

2. 30 Mišík Vladimír (59) DUN 2:09:13,000 +33,000

0047 S1 Sport ženy - iSUP 12´6 - 14´ (18+) F 22000 m Zrušené! 10:00

0048 S1 Hobby muži - iSUP do 12´5 (18+) F 22000 m Sobota 10:00

1. 7 Ocel Marek (36) WLR 2:03:00,000  

2. 29 Mišík Vladimír (59) DUN 2:11:56,000 +8:56,000

3. 34 Zúbek Martin (43) XXX 2:20:09,000 +17:09,000

4. 5 Mikolasek Vladimír (59) XXX 2:37:37,000 +34:37,000

0049 S1 Hobby ženy - iSUP do 12´5 (18+) F 22000 m Zrušené! 10:00
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Kombinované výsledky jázd
1,5,10,11,12,13,16,23,25,26,27,28,29,32,46,48

1. 21 Kunc Branislav (54) DUN 1:21:39,000  

2. 15 Skovajsa Pavol (55) DUN 1:21:41,000 +2,000

3. 2 Mišík Martin (55) DUN 1:31:27,000 +9:48,000

  Mišíková Emília (51) DUN   

4. 4 Roháčik Milan (41) DUN 1:31:28,000 +9:49,000

5. 13 Poláček Diček (59) HRO 1:32:04,000 +10:25,000

6. 3 Weber Lucia (40) WBK 1:35:44,000 +14:05,000

  Weber Kristína (13) WBK   

7. 8 Fajta Michal (39) DUN 1:39:15,000 +17:36,000

8. 18 Mišík Martin (55) DUN 1:40:10,000 +18:31,000

  Mišíková Želmíra (85) DUN   

9. 11 Bubán Michal (22) DUN 1:43:35,000 +21:56,000

  Bubán Branislav (17) DUN   

10. 6 Kekeňák Milan (65) KVS 1:45:01,000 +23:22,000

11. 23 Kunc Jakub (12) DUN 1:45:23,000 +23:44,000

12. 22 Kunc Branislav (54) DUN 1:52:07,000 +30:28,000

  Tomašovičová Zuzana (41) DUN   

13. 12 Hurtiš Jozef (38) XXX 1:52:42,000 +31:03,000

14. 28 Galmiš Marian (55) DUN 1:54:17,000 +32:38,000

  Galmišová Viera (54) DUN   

15. 10 Dugasová Alžbeta (64) DUN 2:02:00,000 +40:21,000

16. 24 Takats Natalia (31) DUN 2:02:31,000 +40:52,000

17. 7 Ocel Marek (36) WLR 2:03:00,000 +41:21,000

18. 27 Takats Elena (55) DUN 2:03:24,000 +41:45,000

19. 14 Fundarek Matej (46) ORS 2:08:40,000 +47:01,000

20. 19 Pozdechová Martina (45) DUN 2:08:56,000 +47:17,000

20. 26 Borovská Lucia (41) DUN 2:08:56,000 +47:17,000

20. 20 Miklasova Jana (44) DUN 2:08:56,000 +47:17,000

23. 30 Mišík Vladimír (59) DUN 2:09:13,000 +47:34,000

24. 16 Skovajsa Samuel DUN 2:09:22,000 +47:43,000

25. 17 Skovajsa Pavol (55) DUN 2:10:00,000 +48:21,000

  Kostolanyova Alica (55) DUN   

26. 25 Takats Sofia (29) DUN 2:10:14,000 +48:35,000

27. 29 Mišík Vladimír (59) DUN 2:11:56,000 +50:17,000

28. 34 Zúbek Martin (43) XXX 2:20:09,000 +58:30,000

29. 9 Brutenicova Bea (54) ARM 2:29:57,000 +1:08:18,000

  Brutenic Ivan (56) ARM   

30. 32 Kuzma Jaroslav (12) DUN 2:37:12,000 +1:15:33,000

30. 33 Kuzma Slavomír (7) DUN 2:37:12,000 +1:15:33,000

30. 31 Kuzma Michal (39) DUN 2:37:12,000 +1:15:33,000

33. 5 Mikolasek Vladimír (59) XXX 2:37:37,000 +1:15:58,000
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